ما از تمامی نیروهای کمونیست و انقلابی خارج از کشور می‌خواهیم در همبستگی و حمایت از اعتراضات کارگران و زحمتکش‌ان ایران، و در پاسخ به فراخوان‌های پنجم تا دهم آبان ماه رانندگان کامیون و کامیون‌داران و کارگران راه‌آهن متحداً کارزارهای اعتراضی و حمایتی تدارک بینند.

سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی ایران

زنده باد آزادی - زنده باد سوسیالیسم

۶ آبان ۱۳۹۷

۲۸ اکتبر ۲۰۱۸

امضاها: اتحاد فدائیان کمونیست، حزب کمونیست ایران، حزب کمونیست کارگری - حکمتیست، سازمان راه کارگر، سازمان فدائیان اقلیت، هسته اقلیت